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"MURATI BA", NIPT: J71907014E
Pasqyra e Pozicionit Financiar

Nr

AKTIVET

shemim

2017

2016

Aktivet Afatshkurtra

>

Aktivet maonetare

-

292,901

227,100

1

Banka

104,901

35,282

2|Arka

188,000

191,818

Investime

i

Ne tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit

2|Aksionet e veta
3

Te tjera Financiare

Té

drejta té arkétueshme

4,178,792

5,929 656

Nga aktiviteti i shfrytézimit

310,873

5,927,761

Nga njésité ekonomike brenda grupit

Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

2.1

3,863 424

Te tjera

2.2

4,395

1,895

1
2
3
4|Té tjera
5
5]

Kapital i nénshkruar i papaguar

Inventarét

1,393,536

1,393,536

Lendé e paré dhe materiale t& konsumueshme

Prodhime né proces dhe gjysémprodukte

Produkte té& gatshme

Mallra

1,393,536

1,393,536

Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majméri)

|| djoa|ba]—

AAGJM té mbajtura pér shitje

7

Parapagime pér inventar

>

Shpenzime té shtyra

|

Te

arkétueshme n?a té ardhurat e konstatuara
|TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA

5,865,229

. 7.550,292

Aktivet Afatgjata

>

Aktive financiare

-

Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj t& huadh&nies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj té tjeré t& mbajtur si aktive afatgjata

2
3
4
5
6

Tituj té tjeré t& huadhénies

b

ivet materiale

£-%

1,829,568

1,997,311

Toka dhe ndértesa

Impiante dhe makineri

1,644 847

1,669,768

Té tjera Instalime dhe pajisje

327,543

plwin| X

Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

184,721

Aktivet biologjike

Aktive jo materiale:

Koncesione,patenta ligenca marka tregtare te drejta dhe aktive té ngjashme

Emri i Miré

1
2
3

Parapagime pér AAJM

Aktive tatimore té shtyra

Kapitali i nénshkruar i papaguar

TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA

1,829,568

AKTIVE TOTALE

1,997 311

7,694,797

'9;;547,.803




"MURATI BA", NIPT: J71907014E

Pasqyra e Pozicionit Financiar

Nr |[DETYRIMET DHE KAPITALI shanim 2017 2016
> |Detyrime afatshkurtra: 2,225,075 1,668,394
1|Titujt e huamarries -
2|Detyrime ndaj institucioneve t& kredisé -
3|Arkétime né avancé pér porosi -
4|Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit - -
5|Déftesa té pagueshme 3
6|Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 3
7|Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése -
8|Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 2,002,340 1,667,514
9|T€ pagueshme per detyrimet tatimore 222,735 880
» |Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara -
» |Té ardhura té shtyra 4
» |Provizione -
Totali i Detyrimeve afatshkurtra 2,225,075 1,668,394
P |Detyrime afatgjata: 5 - -
1| Titujt € huamarrjes -
2|Detyrime ndaj institucioneve té kredisé -
3|Arketimet né avance pér porosi -
4|Te pagueshme pér aklivitetin e shirytézimit - -
5|Déftesa t& pagueshme -
6|Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit -
7|Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése = -
8|Té tjera té pagueshme - -
> |Té pagueshme pér shpenzime i€ konstatuara
» |Té ardhura té shtyra - =
» |Provizione:
1|Provizione pér pensionet
2|Provizione té tjera
> |Detyrime tatimore té shtyra
|' Totali i Detyrimeve afatgjata - -
DETYRIMET TOTALE
Kapitali dhe Rezervat 100,000 100,000
Kapitali i Nenshkruar
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivlerésimi
Rezerva té tjera
1|Rezerva ligjore 209,033 209,033
2|Rezerva statutore
3|Rezerva té tjera 500,000 500,000
» |Fitimi i pashpérndaré 7,070,176 7,043,600
» |Fitim / Humbja e Vitit (2,409,487) 26,576
|
Totali i Kapitalit 5,469,722 7,879,209
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 7,694,797 9,547,603

ADMINISTRATOR

Baﬂj%i/




"MURATI BA", NIPT: J71907014E
Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi | Elementeve

phaniet 2017

2016

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

7 617,080

202,270

Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Té ardhura té tjera té shfrytézimit

1,300,000

Y|Y|VY |V V¥V Z

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

8 -

(1,129,833)

1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

(107,564)

2 Té tjera shpenzime

(1,022 269)

v

Shpenzime té personelit

(390,945)

(308,088)

1 Paga dhe shpérblime

(335,000)

(264,000)

2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas

(55,945)

(44.088)

nga shpenzimet pér pensionet)

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

(167,743)

(29,583)

Shpenzime té tjera shfrytézimi

9 (2,467,879)

Y(v|v|VY

Té ardhura té tjera

1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
vegmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)

2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e lfera pjese e aktiveve afatgjata
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragitur
vegcmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Zhvlerésimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si

aktive afatshkurtra

v

Shpenzime financiare

11 =

(3,500)

1 Shpenzime interesi dhe shpenzime (& ngjashme (paragitur vegcmas
shpenzimet pér t'v paguar tek njasité ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime té tiera financiare

(3,500)

Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet

Fitimi/Humbja para tatimit -

(2,409,487)

31,266

Shpenzime te pazbritshme

2,017,119

v Vviv|VY

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

4,690

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 15%

2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré

3 Shpenzime te pazbritshme

o

Fitimi/Humbja e vitit

26,576

(2,409,487)

Fitimy/Humbla pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-konfroliuese

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Nr

Pershkrimi | Elemeantave

2017

2016

FitimifHumbja e vitit

(2,409,487)

26,576

Té ardhura té tiera Ejllhép-érfshirése pér vitin:

Diferencal (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja

Diferencat (+/-) nga rivier&simi | aktiveve afatgjala materiale

Diferencat (+/-) nga rivierésimi | aktivet financiare t& mbajtura pér shitje

Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali | t& ardhurave t& tjera gjithépérfshirgse per vitin

» |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

interesat jo-kontroliuese

ADMINISTRATOR
Baftj Murati



"MURATI BA", NIPT: J71907014E

Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(metoda direkte)

shenim

2017

2016

» |Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

65,801

(629,176)

T& arkétuara nga té drejtat e arkétueshme

11

2,549,450

242,724

Té paguara pér detyrimet e pagueshme dhe detyrimet ndaj punonjésve

(64,170)

(871,900)

Pagesa té ljera

13

(2,411,404)

Mjete monetare té gjeneruara nga aktiviteti i shfrytézimit

Interes i paguar

Tatim fitimi | paguar

14

(8,075)

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

» |Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para neto & pérdorura pér bleren & filialeve

Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata matenale

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve té fara

Arkétime nga shitja e investimeve te tiera

Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

» |Fluksi | Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi | kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi | aksioneve 16 pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

Pagesa e kostove ¢ transaksionit qé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve té vela

Pagesa e aksioneve (& pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve té girasé financiare

Interes i paguar

Dividendé té paguar

Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare

65,801

(629,176)

Mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare mé 1 janar

227,100

856,276

Efekti | luhatjeve (€ kursit té kémbimit té mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare mé 31 dhjetor

292,901

227,100

ADMINISTRATOR




"MURATI BA", NIPT: J71907014E

Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto

Kapitali i
nénshkruar

Primi i lidhur

me kapitalin

Rezerva

Rivierésimi

Rezerva
Ligjore

Rezerva
Statutore

Rezerva té

Fitimet e
Pashpérndara

Fitim /
Humbija e vitit

Totali

|

Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2014

100,000

209,033

7,913,341

8,722,374

Efekti i ndryshimeve né politikat kontabél

janar 2015

Pozicioni financiar i rideklaruar mé 1

100,000

209,033

7,014,818

7.823.851

Té ardhura totale gjithépérfshirése pér
vitin:

Fitimi / Humbija e vitit

28.782

28,782

Tié ardhura t€ tjera gjithépérfshirése:

Totali i té ardhura gjithépérfshirése pér
vitin:

Transaksionet me pronarét e njésisé
ekonomike (€ njohura direkt né kapital:

Emetimi i kapitalit t& nénshkruar

Dividendé ¢ paguar

Totali i transaksioneve me pronarét e
njésisé ekonomike

Pozicioni financiar i rideklaruar mé 31

dhjetor 2015

100,000

209,033

7014818

7.852,633

Pozicioni financiar i rideklarvar mé 1

| ljanar 2016

100,000

i

209,033

7,043,600

7.852.633

Totali i té ardhura gjithépérfshirése pér
vitin:

Fitimi / Humbja e vitit

2
£
in
-]
(=23

26,576

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése:

Té ardhura totale gjithépérfshirése pir
vitin:

Transaksionet me pronarét e njésisé
ekonomike té njohura direkt né kapital:

Emetimi i kapitalit t€ nénshkruar

Dividendé 1€ paguar

| Injésisé ekonomike

Taotali i transaksioneve me pronarét e

Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2016

100,000

209,033

S00.000

7,043,600

26.576

7.879,209

Pozicioni financiar i rideklaruar mé |

| lianar 2017

100,000

209,033

500,000

7.070,176

7,852,633

Totali i té ardhura gjith&pérfshirése pér
vitin:

Fitimi / Humbja e vitit

(2.409.487)

(2,409.487)

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése:

Té ardhura totale gjithép&rfshirése pér
vitin:

Transaksionet me pronarét e njésisé
ekonomike t& njohura direkt né kapital:

Emetimi i kapitalit t& nénshkruar

Dividendé 1 paguar

Totali i transaksioneve me pronarét e
njésisé ekonomike

>

Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2017

100,000

209,033

500,000

7.070,176

(2.409,487)

5,469,722

AIMINISTRATOR

Bufijar Mur.mi

‘;)%_




"MURATI BA", NIPT: J71907014E

SHENIMET SPJEGUESE

| Sqarim:
Dhenia e shenimeve shpjeguese ne katé pjess éshié e detyrueshme sipas SKK 2 | permiresuar
Plotesimi i te dhenave t& késaj pjese duhet té béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 te permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete -
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabel
b)Shénimet qe shpjegajne zérat e ndryshém té pasqgyrave financiare
c) Shénime t& tiera shpjegeuse

A | Informacion i pérgjithshém

1 Kuadriligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shgiperi.(SKK 2)
3
4

Baza e pergatitjes se PF | Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1)
Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F, - (SKK 1)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbaitur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vieresuar nga ana jone dhe ne bazs te tij Pasgyrat Financiare
Jjane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paragitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivieresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A Il Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metodz "FIFO" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4)
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5)
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli | kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5)
Per llogaritien € amortizimit te AAM (SKK 5) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjers metoden e amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fugi dhe konkretisht -
- Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vieftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur
Per llogaritien e amortizimit te AAJM (SKK 5) njesia ekonomike raportuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare me normen e amortizimit me 15 % ne vit

A
‘_/




SHENIMET SHPJEGUESE VITI 2017
B. Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqgyrave financiare

"MURATI BA" SHPK NIPT: J71907014E

> AKTIVE MONETARE
Shenimi 1

Likujditete dhe vlera arke te tjera 2017 2016

Para ne dore 188,000 191,818
Ne monedhe vendase 188,000 191,818
Ne monedhe te huaj = -
Liogaria ne banka 104,901 35,282
Ne monedhe vendase 104,901 35,282
Ne monedhe te huaj E

Total mjete monetare 292,901 227,100

Vlera e mesiperme perfageson totalisht vieren e likujditeteve ne daten 31.12, gjendje ne llogarite
qe shogeria ka prane bankave te nivelit te dyte ne leke dhe valute si dhe gjendjen e arkes ne leke.
Gjendja e likuiditeteve (ne banke) e paragitur ne bilanc rakordon me shumen e ekstrakteve te bankes,

KURSI DATE 31.12.2017: I EURO=132.95

> AKTIVE TE TJERA FINANCIARE AFATSHKURTRA
Shenimi 2

Llogari /Kerkesa te Arketueshme 2017 2016
Kliente 310,973 5,827,761
Total 310,973 5,927,761
Ne postin Kliente per shitje e sherbime, jane paragitur vierat per tu arketuar nga te trete
per shitie malirash.
Shenimi 2.1
Te tjera 2017 2016
Te drejta dhe detyrime ndaj ortakut 3,863,424 -
Total 3,863,424 -
Sistemim sipas SKK1
Shenimi 2.2
Te tjera 2017 2016
Tvsh kreditore = 1,885
Tatim fitimi parapaguar 4 395
Total 4,395 1,895
> INVENTARI
Gjendja fizike e inventarit perputhet me gjendje kontabile. Magazing eshte vieresuar me kosto
mesatare.
Shenimi 3
Mallra per rishitje 2017 2016
Prod.gatshem 1,393,636 1,393,636




Totali 1,393,536 1,393,536 |
> AKTIVE AFATGJATA MATERIALE
Shenim 4
Aktive Afatgjata materiale 2017 2016
Impiante dhe makineri 1,644 847 1,669,768
Té tjera Instalime dhe pajisje 184,721 327,543
TOTALI AAGJ 1,829,568 1,997,311

Vlerat e mesiperme te AQT, perputhen me inventarin fizik te tyre date 31.12.2017 jane prone e

shogerise, si dhe jane dokumentuar ne menyre te rregulit

>DETYRIMET AFATSHKURTRA
Shenim 5

Te pagueshme ndaj Furnitoreve 2017 2016
Te pagueshme ndaj Furnitoreve - -
Te pagueshme ndaj punonjesve&Sig.
Te pagueshme ndaj punonjesve 1,858,856 1,661,376
Te pagueshme ndaj Sig.Shog&Shend. 43,484 6,138
Totali 2,002,340 1,667,514
Sistemim sipas SKK1
Detyrimet tatimore 2017 2016
Tat.e taksa te ndaluara, TAP - =
Tatim Fitimi per tu paguar - 880
TVSH per t'u paguar 55,068 -
Gjoba dhe kamata per tu paguar 167,667 -
Total 222,735 880
TOTAL DASH 2,225,075 1,668,394
>DETYRIMET AFATGJATA
Shenim 6
Huate dhe Parapagimet 2017 2016
Huate dhe parapagimet, tr te shtyra 2 _
Total - -
> PASQYRA E PERFORMANCES
Shenim 7
SHITJET NETO 2017 2016
Shitje mallra - 111,870
Te ardhura te tjera nga shitjet/punimet 617,080 90,400
Total 617,080 202,270

Shenim 8




Malirat e Konsumuara 2017 2016
Gjendja ne fillim 1,393,536 1,501,100
Blerje e mallrave - =S
Gjendja ne fund 1,393,536 1,393,538
Total - 107,564
Shenim 9
Shpenzime te tjera 2017 2016
Shpenzime te shfrytezimit 420,960 71,769
shp sist.i shtyre - 950,500
Taksa vendore 27,000
[Shp.detyrime taiimore+gjoba (tvsh 1.480.097 + Litim
368,526 + gjoba kamata 168.496) 2,017,119
Sherbime bankare 2.800 "
Total 2,467,879 1,022,269
Sipas SKK1
Shenim 10
Te ardhura dhe shpenzime nga interesat 2017 2016
Te ardhurat nga Interesat Bankare - -
Shpenzime nga interesat - 3,500
Total - 3,500
> PASQYRA E FLUKSIT MONETAR -METODA DIREKTE
Shenim 11
Mjete monetare te arketuar nga klientet 2017 2016
Llog e klienteve, d/k tjere 2,549,450 242724
Total 2,549,450 242,724
Shenim 12
Te ardhurat nga veprimtarite
Pagesa 2017 2016
pag ndaj punonjesve(sig.) 64,170 829,099
tvsh e paguar “ 35,491
t.fitimi | paguar = 3,810
interesa bankare = 3,500
Total 64,170 871,900
Sistemim vlere sipas SKK1.
Shenim 13
Pagesa te tjera
Pagesa 2017 2016
Paguar ndaj furnitoreve 532,152
taksa vendore 27,000
sherbime bankare 2,800




Pag detyrime tatimore, gjoba, kamata

1,849,452

Total 2,411,404 2
Shenim 14
Pagesa te tjera

Pagesa 2017 2016
tvsh e paguar -
t.fitimi | paguar 5275
interesa bankare 2,800
Total 8,075 -
Rezultati tatimor 2017 2016
Fitimi para tatimit (2,409,487) 31,266
Shpenzime te pazbritshme 2,011,119 -
Fitimi tatimor i ushtrimit (398,368) 31,266
Humbje te mbartura - N
Fitimi i tatueshem i ushtrimit (398,368) 31,266
Tatim Fitimi 15% - 4,690
Parapagime 4,385 3,810
Detyrim tatim fitimi - 880




"MURATI BA", NIPT: J71907014E

INVENTARI | AKTIVEVE AFATGJATA MATERIALE VIT12017
Nr  Emertimi L VITI 2015 Viera Viera e
Viere e | b
Mbetur 31122015 Amort/dal :’:‘;‘I'
sasi 01.01.2017 Shiesat Pakesime  AAM e eyt
, e Sasi |LEKE Sasi LEKE
A Toka dhe Ndertesa |
1 iota dhe ndertesa | - - ' = | = - C -
B Instalime&makineri pajisje a | = o | -
1 Makineri dhe pajisje ' | 280.654 | - - - - 271,299
2 Skela | | 225960 - - = 218428 |
3 Makine pune p.vetjak | 1] 672000 - B - 672,000
4 Mjet transporti ) 1 491.154 ! - - - - 483.120 |
TOTALIB 1,669.768 | - - |- - 1,644,847
L SR o]
C Pajisje Orendi | .
1 Monitor &pajisje zyre E 220.255 | - - |- 220255 | 55,064 165.191
2 Celular | - 30.000 | - = 30.000 | 30.000 |
3 | Lavatrice L | 16600 - - | - - | 16,600 16.600 -
4 Kase fiskale Daisy [ 1 26.040 | - - [ 26,040 6.510 19.530
|TOTALIC | 292895 | - - |- - | 266855 : 184,721
— I | ) I | S —
D |Inventar I imet | =
\goma - | e - = - 34,648 | 34,648 s
totali D [ - 34648 - | s = 1 = 34,648 - 5
'TOTALI (A+B+C+D) 1997311 - | - - - 19TI271 ) 167,743 | 1829568 |
ADMINISTRATOR

Baftjay/Murati




SUBJEKTI: MURATI BA
NIPT: J71907014E

Adresa: Tirane

Inventari Kontabel date 31.12.2017

EMERTIMI i

materialit NJESIA |SASI CMIM BL VLERE
1 |llamarine m2 150.0 1,100.00 165.000.00
2ltel kg 2,580.2 86.60 223,549.00
3|we cope 24.0 3.400.00 81.600.00
4|lavaman cope 24.0 2.814.30 67,542 .86
5|bide cope 24.0 2.059.20 49,420 41
6|bolier cope 9.0 6,363.20 57.268 42
7|profile kg 780.00 375.00 292,500.00
8|hekur kg 1,865.40 80.00 149.232.00
9hekur kg 1,127.60 82.00 92.463.20
10|mishelator low cope 34.80 1,185.00 41,238.00
11|mishelator veko  |cope 17.40 1,580.00 27.492.00
12|pllaka m2 138.60 729.80 101,149.80
13 |kompesate m3 0.98 46.000.00 45,080.00

1,393,536

ADMINISTRATOR

Baﬁj?r!l\-l urati




SUBJEKTI: MURATI BA
NIPT: J71907014E

INVENTARI I LLOGARIVE BANKARE DT 31.12.2017

VLERA NE VLERA NE
NR EMERTIMI | BANKES MONEDHE  |MONEDHE TE VLf;{:ENE
VENDASE (ALL) HUAJ
I [BANKA KOMBETARE TREGTARE LEKE 104.901 : 102,901
> [BANKA KOMBETARE TREGTARE USD . . -
TOTALI 104,901

ADMINISTRATOR

Baftjaj Murati




SUBJEKTI: MURATI
NIPT: J71907014E

BA

Llogari te Arketueshme 31.12.2017

s s VLERA NE
NR 1
Klienti/Institucioni LEKE
1 |BASHKIA KAMEZ 46,751
2 |BASHKIA LIBOHOVE 31.422
3 |Drejtoria Vendore per Kufirin dhe Migracionin (Durres) 232,800
TOTALI 310,973

ADMINISTRATOR

Baﬂm!u rati




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

[Vterm per perdorin 2vriar)

(2) Periudha tatimore | | 11 Numn Seoal

17-A

Py
¥

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT):
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:

Emri Mbiemri i Personit Fizik:

Adresa:

Qyteti/Komuna/Rrethi:

Numri Telefonit:

(3)J71907014E
(4)MURATI BA
(5)

(6) Paskugan, Rruga Demokracia, Objekti Nr. 28

Tirana, Paskugan, Paskugan Koder

(7

Lajmironi nése informacions | mésipénm &sheé jo 1 plote ose ka ndryshu i

Liogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet

(8/9) Te ardhurat

(10/11)  Shpenzimet

(12) Shpenzimet e pazbritshme
Rezulrtati

(13/14)  Humbja

(15/16) Fitimi

(17 Humbje e mbartur

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte
(20) Tatim fitimi me pergindje te tjera
(21) Tatim fitimi (19+20)

(22) Tatim fitimi i shtyre

Té ushtrimit Tatimore
(8 617,080 617.080
o) 3,026,567 | 3,026,567
0 2011,119
o= 2,404 447 |1 398,368
{15) 0 {18} 0
(17 0
(18) 0
Llogaritja e tatim fitimit
118) 0
\'20] 0
(1) 0
tﬂ‘ i
(23] Tl

(23) Tatim Fitimi i detyrueshém pér t'u paguar




